проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

Об отчете об исполнении бюджета Республики

Татарстан за 1 полугодие 2016 года

Рассмотрев и обсудив отчет об исполнении бюджета Республики

Татарстан за 1 полугодие 2016 года, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отчет об исполнении бюджета Республики Татарстан за 1 полугодие

2016 года принять к сведению.

Председатель комитета Л.А. Якунин

	1) пост.Комит за II кв.pdf
	2) 27.07.2016_8558_Халиков_И.Ш._Гайзатуллин_Р.Р
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3) 11.08.2016_8996_Демидов_А.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55